
Z a r z ą d z e n i e  Nr  20.2019 
B u r m i s t r z a  S t r u m i e n i a

z dnia  19.07.2019

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Strumieniu

Działając  na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  506,  z  późn.zm.)  –  Burmistrz
Strumienia

zarządza, co następuje:

§ 1
W  Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Miejskiego  w  Strumieniu,  nadanym

zarządzeniem Nr 12/2018 Burmistrza Strumienia z dnia 24 maja 2018 r. wprowadza
się następujące zmiany:
1. w § 10 dodaje się pkt 16 o następującej treści:

16)  opracowywania  raportu  o  stanie  gminy  w  zakresie  zrealizowanych  zadań
referatu;

2. w § 16 wprowadza się następujące  zmiany:
1) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„W przypadku nieobecności Burmistrza i Sekretarza, dokumenty podpisuje  
Zastępca Burmistrza.”

2) Dotychczasowe ust. numer „4” , „5” i „6” otrzymują kolejno  numery „5”, „6”
i „7”.

 3. w § 29 ust. 3 wprowadza się następujące zmiany:
1) pkt. 1 skreśla się;
2) pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

           „2) sprawuje nadzór nad referatami finansowo-księgowym oraz podatków i 
           opłat.”

4. w § 30 ust.2 otrzymuje brzmienie:
    „2. Stanowiska w Referacie:

1) Zastępca Skarbnika (Kierownik referatu)                       symbol FN 1
2) Stanowisko ds. księgowości dochodów budżetowych   symbol FN 2    s

i egzekucji należności cywilno-prawnych;
3) Stanowisko ds. księgowości wydatków budżetowych symbol FN 3
4) Stanowisko ds. wynagrodzeń i ewidencji środków symbol FN 4

trwałych i wyposażenia;
5) Stanowisko ds. księgowości KZP symbol FN 5
6) Stanowisko ds. VAT                                                    symbol FN 6”;

 5. w § 30 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
         „3 Zasady zastępstw:
         - pracownicy na stanowiskach o symbolach FN 2 i FN 3 zastępują się 



           wzajemnie,
         - pracownika na stanowisku o symbolu FN 4 zastępuje pracownik na
           stanowisku o symbolu FN 2,
         - pracownika na stanowisku o symbolu FN 1 zastępuje Skarbnik Strumienia;
         - pracownika na stanowisku o symbolu FN 5 zastępuje pracownik na
           stanowisku o symbolu FN 4;
         - pracownika na stanowisku o symbolu FN 6 zastępuje pracownik o symbolu
           F3;

6. w § 31 ust. 2 dodaje się tiret 10 o następującej treści:
    „ -  stanowisko pomocy administracyjnej                                   symbol OR 13”

7. w § 31 ust. 3 dodaje się tiret 9 o następującej treści:
    „- pracownika na stanowisku o symbolu OR 13 zastępuje pracownik o symbolu
      OR 7;”

8. w § 33 ust. 1 dodaje się pkt 27 o następującej treści:

„27)  z  ustawy  o  przekształceniu  prawa  użytkowania  wieczystego  gruntów
zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów, a w
szczególności:

a)  przygotowania  projektu  uchwały  w  sprawie  ustalenia  wysokości
bonifikaty od opłaty  za dany rok;
b) wydawania zaświadczeń potwierdzających przekształcenie;
c)  przekazywanie  wydanych  zaświadczeń  do  Sądu  Rejonowego  w
Cieszynie celem wpisu prawa własności;
d) ustalania wysokości opłat z  tytułu przekształcenia.

9.  w § 34 ust.2 i 3 otrzymują brzmienie: 
     „2.  Stanowiska w Referacie:
               - Kierownik Referatu                                                  - symbol OŚR 1
               - stanowisko ds. ochrony środowiska                  - symbol OŚR 2,
               - stanowisko ds. rolnictwa i ochrony środowiska    - symbol OŚR 3,
      3.  Zasady zastępstw:
                - pracownicy na stanowiskach o symbolach OŚR 1 i OŚR 2 zastępują się
                  wzajemnie,
                - pracownika na stanowisku o symbolu OŚR 3 zastępuje pracownik na
                  stanowisku o symbolu OŚR 1.

 10. § 36  ust. 2 otrzymuje brzmienie:
      1) Kierownik referatu  -  symbol PR 1
      2) stanowisko ds. funduszy zewnętrznych symbol PR 2
      3) stanowisko ds. promocji                                                     symbol PR 3
      4) stanowisko ds. promocji symbol PR 4;

 11. § 36 ust.3 otrzymuje brzmienie:
      - pracownika na stanowisku o symbolu PR 1 zastępuje pracownik na stanowisku 



        o symbolu PR 2;
      - pracownicy na stanowiskach o symbolach PR 2 i PR 3 zastępują się wzajemnie;
      - pracownika na stanowisku o symbolu PR 4 zastępuje pracownik o symbolu 
        PR 1;
 

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Burmistrza  Strumienia,  Sekretarzowi
Strumienia, Skarbnikowi Strumienia oraz kierownikom referatów.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
      

                                                                       


	2. w § 16 wprowadza się następujące zmiany:

